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Code
002 0 12722
002_1 12741
002_2 12761
002_3 12779
03A 1 13913
03A_2 13945
04A 1 14034
005_2 13039
07A_0_14343
08A 0 14359
08A 1 14405
09A_0_14579
011 3 13744
012_0_13785
012_1_13807
012 2 13824
013 0 13845
013_1_13860

Description

002_00 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
002_01 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
002_02 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
002_03 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
GEARBOX (510-515-515L-515S)

GEARBOX (510-515-515L-515S)
GEARS (510 -515)

005_02 - WHEEL AXLE

STEERING COLUMN (515-515L-515S)
HANDLEBAR (515-515L-515S)

HANDLEBAR (515-515L-515S)

CONTROLS (515-515L-515S)
WO011_03 - HEELS

012_00 - STICKERS

012_01 - STICKERS

012_02 - STICKERS

013_00 - STICKERS

013_01 - STICKERS

Notes

Motor mower 515



(3/8X1") 311.00015 VANGUARD 12,6 Hp
314.23105 VANGUARD 12.5 Hp

V531.47482 VANGUARD 12,5 Hp

592.47971 - 10 Hp
592.47884 - 5+9 Hp

/—— 371.12233 (30x55x13) l VANGUARD 12.5 P

@ @ 563 47484

9 ®
Qs\x—« 312.11080
314.23084

~———— 313.12088 (M8x40)

312.11080
{MBx30) 311.00786
592 47970 - Diam. 25,4 (1,000") 11+12,5 Hp

DIAM,

563.49782VANGUARD 12,5 pr%

V = verde - vert - green - grun

SN
k.

7 QN

@” 561.47845
509.47833 AV
551.47842

524.47896
37112173 (17x40x12)

A

NON SMONTARE MA| LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL. EMBRAGUE

500 serie 95

FERRARI

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
EMBRAGLUE CLUTCH

EMBRAYAGE KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

OF LA MACHINE
FROM THE MACHINE

02.00
AB DER MASCHINE

01.06.1995
NI




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100015 31100015 0 SCREW TE 3/8X1
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 0 BEARING
37112233 37112233 0 BEARING
50947833 50947833 0 CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53147482 53147482 0  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 0  BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56347484 56347484 0 SHIM
56349782 56349782 0 DOWEL
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247970 59247970 0 CLUTCH
59247971 59247971 0 CLUTCH
SERIAL CODE REV

002_00 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

002 0 12722



371.12233 [30x55x13)

563.47484

@\\: 312.11080 -
314.23084 | - )
313.12088 (MBx40) .

313.12083 (MBX46) (15LD315) %

(3/8X17) 311.00015 VANGUARD 14 Hp IVANGU AR
314.23105 VANGUARD 14 Hp

)

V 531.47482 VANGUARD 14 Hp

gl ' )
MOTORE FRIZICNE ) @}_
b A G : 9 .
MOTOR KUPPLUNG E 509.47833 &V
MQOTOR CLUTCH : 551.47842
Acme A220 592.47884 :
Acme ALN 330W 592.47884 ! b
Acma AT 330W 59247971 ! o s
Intemaotor IM 359 59247884 ’
Briggs & Stration Vanguard 14 Hp 592.47970 ;
Lombardini 15 LD 315 02.47884 ] V
Lombardini 6 LD 435/400 £92 47971 .
312.11080 )
(M8x30) 311.00786 T
A 371.12173 (17x40x12)
NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
56349762 VANGUARD 14 Hp——Z2 NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
V = verde - vert - green - griin NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE Ceiony L CCICRNAMENTO
DE LA MACHINE REVISION 02 01
|FERRARI| : EMBRAGUE GLUTCH FROM THE MACHINE MISE A JOUR .
Sene AH DER MASCHINE APLAZAMIENTO -
EMBRAYAGE KUPPLUNG
% N, ANPASSUNG 02.09.1996




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100015 31100015 0 SCREW TE 3/8X1
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 0 BEARING
37112233 37112233 0 BEARING
50947833 50947833 0  CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53147482 53147482 0  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56347484 56347484 0 SHIM
56349782 56349782 0 DOWEL
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247970 59247970 0 CLUTCH
59247971 59247971 0 CLUTCH
SERIAL CODE REV

002_01 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

002_1 12741



* (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) 311.00003  — 371.12231 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) %
F 563.56251 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) %

@ @®‘\—312 11080

@ T~314.23084

4’]
* (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) V 532.47468 i
1
|
A 5
MOTORE FRIZONE }
ENGINE A EVBRAGLE !
MOTELR EMBRAYAGE :
MOTOR KUPPLLING [
MOTOR CLUICH :
Acme A 220 592.47884 :
Acme ALN 330W - ACT 280 * 592.47884 i
Acme AT 330W - ACT 340 & 592 47971 312 11080 ——— ]
Honda G150 - Gx160 - Gx200 % 592 56252 (M8x30) 311.00786 -~
Intermotor IM 359 592.47884 A \ =
Lombardini 15 LD 315 /350 592.47884 \
Yanmar L100 AE % 592.47971

\_[ 313,12088 (M8x40)
313.12083 (M8x46) (15LD315 / 350 -

N

ﬁl

9

@5{31 47845
50

8.47833 /

@ 551 47842

\s‘é

371.12173 (17%40x12)

ACT 340)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

V = verde - green - vert - griin

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

FERRARI 500 : 95 CLUTCH EMBRAYAGE
Sere KUPPLUNG

EMBRAGUE

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Wod
DE LA MAGUNA

DE LA MACHIE EVISION 02 02
FROM THE MACHNE MISE A JOUR

AR DER MASCHINE

AN e 1 112000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0 SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50947833 50947833 0 CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0 FLANGE
55147842 55147842 0  BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356251 56356251 0  SHIM D=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256252 59256252 0 CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

002_02 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

002_2 12761



HONDA Gx 340 31100015 371.12233 (30x55%13)- HONDA Gx 340 %

563 47484 - HONDA Gx 340 %
/{56356251 HONDA G150 - Gx 12041507200

@ —312.11080

314.23084

Q
%313.12088 {M8x40)

HONDA G150 - Gx 120/160/200 311.00003 37112231 HONDA G150 - Gx 12011604200
HONDA Gx 340 *314.23105\ }{

HONDA G150 - Gx 120160/200 {2k 532.47488
HONDA Gx 340 7 53156150

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 ' 592.47684
Aome ACT 280 - A340 % - A360 %k 592.47884
Acme ACT 340 582 47871
Honda Gx 340 ¥ 59256257
Honda G150 - Gx 1207 160 / 200 592.56265 ¥ (1)

IM 359 : '
Intermutrj-r- 58247884 (B) 312.11080
Yanmar L100AE 582.47971

A
: DIAM,
(HONDA Gx 340 *) 563.49782
{HONDA G150 - Gx120 1601200} 4 563.56165:j ﬁ’\
{2) sostituisce Y532.47468 %_//

(1) sostituisce 592.56252

313.12083 (MBx46) (15LD315/350 - ACT 2801340 - L100AE)

S,

\

U —561.47845

50047833 A

<<
S~
S

———551. 47842

—524.47896
37112173 {17%40x12)

NON SMONTARE MA| LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL. EMBRAGUE

FRIZIONE A CONC AUTOVENTILANTE

500 Se”e 95 CLUTCH EMBRAYAGE

EMBRAGUE KUPPLUNG

DALLA MAGCHINA

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE

FRCM THE MACHINE
DER MASCHINE

i (1) 4194 (515

(B) semare 2 2 kgm

=
E]

(%]

AN Tee07 20| 1212002

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0 SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 0  SCREW TE 3/8X1
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
37112233 37112233 0 BEARING
50947833 50947833 0  CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53156150 53156150 0  ENGINE FLANGE
53247488 53247488 0  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 0  BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56347484 56347484 0 SHIM
56349782 56349782 0 DOWEL
56356165 56356165 0 DOWEL
56356251 56356251 0 SHIMD=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256257 59256257 0  CLUTCH ASSY
59256265 59256265 0  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

002_03 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

002_3_12779



290.15425

(515_515L_515S){*(M1Ox25)311.52103 =
* V561.47923—1% 551.02678 @%’ y
V531.43128 (515 - 5151 - 5155) % \X
V531.43879 (510) -~ 314.21101
312.41085 e 31112010 [©10-91)
31421083 P
112152 —313.12082 (M8x38) 11423084
312.41080
314.23084 ‘ f
=2 @@ _
- (\\i}‘-}
(510-515) 30040138 ———___ A=og5mmy - \_
580.43117 | M 312.21121 (M12x1,25)
V531.56325_\ i 314.23130
o - "

, % L31111090 (MBx10) 4
314 22064 K

510 - 515 V531-55342J V56147520 &
- ’(M6x16}311.32562

300.40001 (%2 GAS)

V = verde - green - vert - griin

313.12124 (M12x1,25xM12X52) (510 - 515)
313.12125 (M12x1,25xM12x64) (5151 - 5158)%

&312.41080
314.23084

V531.56332

: —313.12086 (M8x56)
N 580.43053 (6X20)
‘ 313.12094 (M8x68)

(515L - 5158)

SCATOLACAMBIO (510-515-515L - 5158)

FERRARI

GEARBOX
CAJADE CAMBIO

BOITE DE YITESSES
WECHSELGETRIEBE

30095

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Wod
DE LA MAGUNA
DE LA MACHIE EVISION 03 A 01
FROM THE MACHNE MISE A JOUR
AR DER MASCHINE pr——

&N e 1/2000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
30040133 30040133 0 PLUG 22 DIN 470
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31112210 31112210 0 SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312124 31312124 0 STUDBOLT
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31421101 31421101 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
53143128 53143128 0 COVER
53143879 53143879 0  GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0  COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX (510-515-515L-515S)

03A_1 13913



590.15425

(M10x25) 311.52103 -
(515-515L-515S){ 84 fonoy. =
: x 551.02678 A
53152409 % (515 - 515 -5158) o
531.52411% (510) e 31421101
312.41085 s 311 12210 [©10-519)

314.21083 7
313.12082 (M8x38) -~

-

I112152— L 314.23084
& 410
314.23084— ﬁ A0
e
¥ !
=\

580 43117
K 53152408,

31221121 (M12x1,25)

31421132 ke
313.12124 (M12x1,25xM12X52) (510 -515)
3® 313.12125 (M12x1,25xM12x64) (515L - 515)
&312.41030
\314.23034
53152401 K
313.12006 (M8x56)
58043053 (6X20)
31312094 (M8x68)
- 311.11090 (MBx10)
* 53152410 Séf '5223:34* Rl
(510-515){ : -
30040001 (% GAS) (M6x16) 311.32562
DALLA MACCHINA AGGICRNAMENTO Rev,

SCATOLA CAMBIO (510 - 515- 515L - 5158) DE LA MAQUINA 03 A

DE LA MACHINE REVISION
serie GEARBOX BOITE DE VITESSES THOM e MRCUE MISE A JOUR

AB DER MASCHINE

CAJADE CAMBIO WECHSELGEIRIESE &N Air::;“:ﬁ;o 1212002

ZENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
30040133 30040133 0 PLUG 22 DIN 470
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31112210 31112210 0 SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312124 31312124 0 STUDBOLT
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31421101 31421101 0  WASHER
31421132 31421132 0  WASHER 13X24X2,8
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
53152401 53152401 0 REAR COVER
53152408 53152408 0 BODY
53152409 53152409 0 COVER
53152410 53152410 0  GEAR SUPPORT
53152411 53152411 0  GEARBOX HOUSING COVER
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56147923 56147923 0  BRACKET
56152403 56152403 0 COVER
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0  COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX (510-515-515L-515S)

03A_2 13945



351.11052 (D.52)
——— 524.56354

52456356 35211120

37111152 (15x42x13)
52456339

(1,5 mm) 563.56328 —
(1.6 mm) 563.56328 —
(1,7 mm) 563.56330 —
(
5

1,8 mm) 563.56331 —

(25%52x15) 37%.11250 it e

—— 524 58389

382.11500 {15x28x7)
e 37111250 (25x52x15) 342.13061 (6x20)
— 964.56475 | ——524.56390
?580.43086

524 56335
580 56301 —— |

(174"} 379 10832

563.56348 "

{2,5%22) 342.11025;

564.56350 —-j /’
(12x15x10) 373.20120 —
564.56347

352.13800 (38x55¢7)
35111055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (0.30)

\ee. 590.56378

- 524.56362
371.11150 (15%35x11)
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Kord
INGRANAGGI CAMBIO (510 - 515% DE LA MAGUHA

( ) DE LA MACHIE L 04 A 01

FERRARI FROM THE MACHNE MISE A JOUR

Serie oEARe ENGRANAGES £5I DR ISEE AFLAZAMIENTO

ENGRANAJES ZAHNRADER
AN wmesne | 1/2000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
34211025 34211025 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111052 35111052 0 SEEGERRING
35111055 35111055 0 SEEGERRING
35121031 35121031 0 SEEGERRING
35211120 35211120 0 SEEGER RING
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37111250 37111250 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
38213800 38213800 0  OIL SEAL 38X55X7
52456335 52456335 0  PTO SHAFT
52456339 52456339 0 SHAFT
52456354 52456354 0 GEAR
52456356 52456356 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0 ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0  ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56356348 56356348 0  ADJUSTING RING
56456347 56456347 0 GEAR
56456350 56456350 0 GEARPIN
56456475 56456475 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
58056391 58056391 0 SPRING
59056378 59056378 0  TRANSMISSION SHAFT
SERIAL CODE REV

GEARS (510 -515)

04A_1 14034



552 43592
561.42314
311.11250 (25x52x15)
561.43059

31241120 (M12)
(25%52x10) 382.12501

\)
(D52) 351.11052 ( - S
|
\ \ /,7{1—-:_} :
G
\\(5\ /'Q) g
NN ) 510
s X *515
=7 JEisL [ 54143000
*515S 563.43056
343.11060 (6x10)
54143149 SETAA55
+* 561.56488 37111250 (25x52x15)
500 | 4 314.24084
*311.12147
@@ 561.56487 (500) %
(D52) 351.11052 314.21130
(25x52x10) 382.12501 31312102 (M10x40)
" 31423105
o [312.11100
Jos O
(M12)312.41120—
DALLA MACCHINA AGCGIORNAMENTOS Wor
ASSE RUOTE (500 - 510- 515 - 515L - 515S - 520) OF LA MAGUNA
OF LA MACHIE REVISION 02
FERRAR.I FROM THE MACHKE MISE A JOUR
S erie WHEELS AXLE ESSIEU ROUES ey
EJE RUECAS RADACHSE ATLAANIENT 1 /2000
*N ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112147 31112147 0  SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31211100 31211100 0 NUTM10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31421130 31421130 0  WASHER
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31424084 31424084 0  SPRING WASHER 8,4
34311060 34311060 0 KEY 6X10 UNI 6606
35111052 35111052 0 SEEGERRING
37111250 37111250 0 BEARING
38212501 38212501 0  OIL SEAL 25X52X10
54143090 54143090 0 CROWN WHEEL
54143149 54143149 0 CROWN WHEEL
55243592 55243592 0 CAP
56142314 56142314 0  WASHER 12,5x34/4
56143059 56143059 0 SPACER
56156487 56156487 0 SPACER
56156488 56156488 0 GUARD
56343058 56343058 0  AXLE SHAFT
59043063 59043063 0 WHEEL HUB
SERIAL CODE REV

005_02 - WHEEL AXLE

005_2 13039



3241120
314.21130
580.52247

31241100
314.23105
580.57266
552.51686

/ |
\——31 1.12294 (M12x85)
3{12.11028 (3x18)

563.51685

55251688
342 11041 (4x35)
342.21070 (8x50)

58042219 -

900 95

PIANTONE (515- 515L - 5138)

STEERING COLUMN PLANTON
COLUMNA LENKSAULE

DALLA MACCHNA
DE LA MASUNA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHME
AB DER MASCHINE

N.

07

o]

A |00

1/2000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112217 31112217 0  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112294 31112294 0 SCREW TE M12X85 UNI 5737
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31421130 31421130 0  WASHER
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34211028 34211028 0 ROLLPIN
34211041 34211041 0 ROLLPIN
34221070 34221070 0  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
55251686 55251686 0 LEVER BEARING
55251688 55251688 0 LEVER
56351685 56351685 0 ROD
58042219 58042219 0  SPRING
58057266 58057266 0 HOLDER
59052247 59052247 0  HANDLE BAR COLUMN
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (515-515L-515S)

07A_0 14343



e’

\
.4 31241080 (M8)
N 314.23084
N 58048012

s 31112153 (M8x35)

580.42202
; 312.11080 (M8)
J —
[ EeeE® | s1sL- 5158
T : .
D — 34213020 (4x20 560.48000 S
| e
/ f [ [ Se2dea83 24060 ———— [~ BE1.47711
I | [ 311.12153 {M8x3 (M4x25) 311.11086 —————
4~ 314.23084
| \] | \' 314.11043w—\\
1B 5 580.48009 56148037
580.47568 e | S ———580.48000
L,
N ,,@3
/ @@ | 580.02508 K7 '

56047709 /%
/ | o
314.23043 -

312, 11040//@;_
312.41060

o 311.11097 (M6x45)
~— 561.47655
580.50345

-~ 961.50361

\ / o 314.93084 311.12088 (M&x25)
| S 55243340 .' \
/ ;
e éﬁ/l // - 312.41080 SEhAZle | < \\\
515L - 515§ | 2042167/ - 421;_% S
| 58042200 — 7 560.024 \ e 580.47629
31111001 — " 312.41060 (M6)
@ . - 314.11064
, . [ 580.57112 (515)
' % @:’ g 590.57110 (515L - 5153)
312410 —————— 7 311.12217(M10x80)
31423105 "/ \'—'—314 23105
300.10103
DALLA MACCHINA i
MANUBRIO (515 - 515L - 5158) DE LA MAGUNA
DE LA MACHIAE OO
FERRARI FROM THE MACHINE
b HANDLEBAR MANCHERON A8 DER MASCHIE
MANILLAR LENKER
N, 172000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30010103 30010103 0  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X60,5
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 0  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58047568 58047568 0  WIRING
58047629 58047629 0  LINE AND SHEATH
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (515-515L-515S)

08A_0_14359



e’

\
.4 31241080 (M8)
N 314.23084
N 58048012

s 31112153 (M8x35)

580.42202
; 312.11080 (M8)
J —
[ EeeE® | s1sL- 5158
T : .
D — 34213020 (4x20 560.48000 S
| e
/ f [ [ Se2dea83 24060 ———— [~ BE1.47711
I | [ 311.12153 {M8x3 (M4x25) 311.11086 —————
4~ 314.23084
| \] | \' 314.11043w—\\
1B 5 580.48009 56148037
580.47568 e | S ———580.48000
L,
N ,,@3
/ @@ | 580.02508 K7 '

56047709 /%
/ | o
314.23043 -

312, 11040//@;_
312.41060

o 311.11097 (M6x45)
~— 561.47655
580.50345

-~ 961.50361

\ / o 314.93084 311.12088 (M&x25)
| S 55243340 .' \
/ ;
e éﬁ/l // - 312.41080 SEhAZle | < \\\
515L - 515§ | 2042167/ - 421;_% S
| 58042200 — 7 560.024 \ e 580.47629
31111001 — " 312.41060 (M6)
@ . - 314.11064
, . [ 580.57112 (515)
' % @:’ g 590.57110 (515L - 5153)
312410 —————— 7 311.12217(M10x80)
31423105 "/ \'—'—314 23105
300.10103
DALLA MACCHINA i
MANUBRIO (515 - 515L - 5158) DE LA MAGUNA
DE LA MACHIAE OO
FERRARI FROM THE MACHINE
b HANDLEBAR MANCHERON A8 DER MASCHIE
MANILLAR LENKER
N, 172000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58047712 58047712 0  SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0 SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58057286 58057286 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59057110 59057110 0  COMPLETE HANDLE BAR
59057112 59057112 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (515-515L-515S)

08A_0_14359



31423084
{M8x35) 311.12153

552.48283

515L-5155 — 564 48285

561.57332
{4x20) 342.13020
(MB) 312.11080
580.42202

312.41060

58047712
{M4x25) 311.11086

\—530.02533
% @ \580.43012

\—312.41080 (M8}

314.23084

_/ ' 314.11
333333?_/ ‘ 580.42167 \312.41060 (M6) 580.51670
515L - 5156 T L. 580.47629
280.42200 : 58002429
311.11091/ :
581.47704
581.56156 590.57112 (619)
312.41100—/ A Cs0057110 (615L - 6158}
20010103— /) | 311.12247 (M10x80)
314.23105 > 31423105
(2} sostituisce 580.47568
(1) sostituisce 580.50345
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev.
MANUBRIO {515 - 515L - 5155) DE LA MAQUINA
e Lu LYk
. FROM THE MACHINE MISE A JOI
Sere EFNRLERER MAHCHERGN AB DER MASCHINE s
MANILLAR LENKER APLAZAMIENTC 0
* N | ANPASSUNG 1 / 2002

ZENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
30010103 30010103 0  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X60,5
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 0  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58047629 58047629 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0  SPRING
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (515-515L-515S)

08A_1 14405



31423084
{M8x35) 311.12153

552.48283

515L-5155 — 564 48285

561.57332
{4x20) 342.13020
(MB) 312.11080
580.42202

312.41060

58047712
{M4x25) 311.11086

\—530.02533
% @ \580.43012

\—312.41080 (M8}

314.23084

_/ ' 314.11
333333?_/ ‘ 580.42167 \312.41060 (M6) 580.51670
515L - 5156 T L. 580.47629
280.42200 : 58002429
311.11091/ :
581.47704
581.56156 590.57112 (619)
312.41100—/ A Cs0057110 (615L - 6158}
20010103— /) | 311.12247 (M10x80)
314.23105 > 31423105
(2} sostituisce 580.47568
(1) sostituisce 580.50345
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev.
MANUBRIO {515 - 515L - 5155) DE LA MAQUINA
e Lu LYk
. FROM THE MACHINE MISE A JOI
Sere EFNRLERER MAHCHERGN AB DER MASCHINE s
MANILLAR LENKER APLAZAMIENTC 0
* N | ANPASSUNG 1 / 2002

ZENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58051670 58051670 0 CLEVIS
58056155 58056155 0 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 0  SPRING
58057286 58057286 0  LINE AND SHEATH
58057401 58057401 0  WIRING
58147704 58147704 0  ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
58156156 58156156 0  TERMINAL
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59057110 59057110 0 COMPLETE HANDLE BAR
59057112 59057112 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (515-515L-515S)

08A_1 14405



551.42076
661.57262
§52.48379
31411104
(3x15) 34110028

{M12) 312.01212
{3x22) 342.13022

{MBx30) 311.12152

590.57325

5£90.56900

314.23130

(516L - 5158) 314,23084 551.
66157274 561.
560.52246
56157234 (515)
312.41080 561.57341 (515L - 5158)
(14x22x4) 382.11400

(4624 342.13024 (515) { (6x20) 342.13061
56157323 ———
5242528
: 5151 314.23084
|q stes 312.41085 S14.11104
314.21083 o — 34110028 (3x15}
313.12082 (M8x38) ) E/
55267321 R
&“/C 342,130 E\{sgumm {5151 - 5158)
590,67228 {515)
(4x20) 342.13020 AN P
52357250 580,57232
(14x22x4) 382.11400 (14x22x4) 362,11400 312.41080 {Mg)
, {15/32") 37911532 {5
560,20258
DALLA MACCHINA Mod.
COMANDI (515 - 515L - 5158) DE LA MAQUINA
00
FROM THE MACHINE
serie CONIROLS COMMANDES eyt
MANDOS ANTRIEBE
N 112000

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31201212 31201212 0  NUTM12
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55242528 55242528 0  JOINT
55248379 55248379 0 JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 STOP
56157234 56157234 0  GEAR SELECTOR
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157274 56157274 0 SQUARE
56157282 56157282 0 ROD
56157283 56157283 0  GEARSHIFT ROD
56157323 56157323 0 PTOLEVER
56157341 56157341 0  GEAR SELECTOR
58020258 58020258 0  SPRING
58057232 58057232 0 SPRING
58057273 58057273 0  SPRING
59052246 59052246 0 SUMP
SERIAL CODE REV

CONTROLS (515-515L-515S)

09A_0_ 14579



551.42076
661.57262
§52.48379
31411104
(3x15) 34110028

{M12) 312.01212
{3x22) 342.13022

{MBx30) 311.12152

590.57325

5£90.56900

314.23130

(516L - 5158) 314,23084 551.
66157274 561.
560.52246
56157234 (515)
312.41080 561.57341 (515L - 5158)
(14x22x4) 382.11400

(4624 342.13024 (515) { (6x20) 342.13061
56157323 ———
5242528
: 5151 314.23084
|q stes 312.41085 S14.11104
314.21083 o — 34110028 (3x15}
313.12082 (M8x38) ) E/
55267321 R
&“/C 342,130 E\{sgumm {5151 - 5158)
590,67228 {515)
(4x20) 342.13020 AN P
52357250 580,57232
(14x22x4) 382.11400 (14x22x4) 362,11400 312.41080 {Mg)
, {15/32") 37911532 {5
560,20258
DALLA MACCHINA Mod.
COMANDI (515 - 515L - 5158) DE LA MAQUINA
00
FROM THE MACHINE
serie CONIROLS COMMANDES eyt
MANDOS ANTRIEBE
N 112000

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
59056900 59056900 0  SUPPORT
59057228 59057228 0 GEARLEVER
59057304 59057304 0 GEARLEVER
59057319 59057319 0 LEVER
59057325 59057325 0 LEVER
SERIAL CODE REV

CONTROLS (515-515L-515S)

09A_0_ 14579



A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
3.50-8"(500) | 39113502 | 394.13502 | 580.52325 TWINNING KIT FOR 4.0-10" ] 5.0-10"
y {500) % 92457794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" | 5.0-10"
3.50-8 391.13502 394.13502 560.52326 KIT GEMELOS FOR 4.0-10" / 5.0-10"
 4.00- 87 391.14008 30414008 | 580.523%6 | ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"
40-107 39114010 | 39444010 | 580.52327
50-10" 39145010 | 30415010 | 580.52327
21%11.00-8"| 301.13501 TUBELESS | 58052274 % (1)
¥ 314.23130
502.59580 (4.00-87) % |
*312.41120—&@ V)
- % 31241120 — * 590.59551 e
| 31493130 Jog o2
59561 59571 — °
* 590.5956 :, ggg :gg;; 31241080 —@. 3
. | sk 314.23084 —— &
T IS
= Y
\\ ~

% (4.00-8") 592.59567
r (4.0-10) 592.50563
% (5.0-10) 59259555

}_

__—————311.12151

*
- /—314‘23034*
5d

(R
“\ 312.41080 %

L ‘\\\
N\ \-314.23084 %

% 563 59553
* 31112219

»

E“@ ——314.23105%

563.59554 %

@—31241100 %

//,_

31211100

314.23105 Z\
(M10x48) 313.12103 —,

53143712

311.12149 {M8x12)
314.23084

{4.0-10% . :
(5010 |9k 59250578 | X 31421101 500.50551 & _
(21x11.00-87 . 21241120 %
314.23130 %
500.47745 (L=66}
590.47743 (L=126)
(1) sostituisce 580.52331
— DALLA MACCHINA ACGIORNAMENTO Rov
DE LA MAQUINA
FROM THE W 113
FROM THE MACHINE - MISE A JOUR
Serie WHEELS R?UES AB DER MASCHINE F—
RUEDAS REDER
AN e 1272003

2ENHE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112149 31112149 0  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31112151 31112151 0  SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
31112219 31112219 0  SCREW TE M10X25 UNI 5739
31211100 31211100 0  NUTM10
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31312103 31312103 0  STUD BOLT M10X46X24X16
31421101 31421101 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
39113501 39113501 0 TYRE 21X11.00-8
39113502 39113502 0 TYRE 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0  TYRE4.0-10 2PR
39115010 39115010 0 TYRE5.00-10 2PR
39413502 39413502 0  INNER TUBE
39414008 39414008 0  INNER TUBE
39414010 39414010 0 INNER TUBE
39415010 39415010 0  INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
56359553 56359553 0 PIN
56359554 56359554 0 PIN
58052274 58052274 0 RIM
58052325 58052325 0 RIM
58052326 58052326 0 RIM
58052327 58052327 0 RIM
59047743 59047743 0 HUBCOVER
59047745 59047745 0 HUBCOVER
59059551 59059551 0 FLANGE
59059561 59059561 0 SCREW
59059571 59059571 0 FLANGE
59259555 59259555 0  SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
SERIAL CODE REV

WO011_03 - HEELS

011 3 13744



A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
3.50-8"(500) | 39113502 | 394.13502 | 580.52325 TWINNING KIT FOR 4.0-10" ] 5.0-10"
y {500) % 92457794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" | 5.0-10"
3.50-8 391.13502 394.13502 560.52326 KIT GEMELOS FOR 4.0-10" / 5.0-10"
 4.00- 87 391.14008 30414008 | 580.523%6 | ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"
40-107 39114010 | 39444010 | 580.52327
50-10" 39145010 | 30415010 | 580.52327
21%11.00-8"| 301.13501 TUBELESS | 58052274 % (1)
¥ 314.23130
502.59580 (4.00-87) % |
*312.41120—&@ V)
- % 31241120 — * 590.59551 e
| 31493130 Jog o2
59561 59571 — °
* 590.5956 :, ggg :gg;; 31241080 —@. 3
. | sk 314.23084 —— &
T IS
= Y
\\ ~

% (4.00-8") 592.59567
r (4.0-10) 592.50563
% (5.0-10) 59259555

}_

__—————311.12151

*
- /—314‘23034*
5d

(R
“\ 312.41080 %

L ‘\\\
N\ \-314.23084 %

% 563 59553
* 31112219

»

E“@ ——314.23105%

563.59554 %

@—31241100 %

//,_

31211100

314.23105 Z\
(M10x48) 313.12103 —,

53143712

311.12149 {M8x12)
314.23084

{4.0-10% . :
(5010 |9k 59250578 | X 31421101 500.50551 & _
(21x11.00-87 . 21241120 %
314.23130 %
500.47745 (L=66}
590.47743 (L=126)
(1) sostituisce 580.52331
— DALLA MACCHINA ACGIORNAMENTO Rov
DE LA MAQUINA
FROM THE W 113
FROM THE MACHINE - MISE A JOUR
Serie WHEELS R?UES AB DER MASCHINE F—
RUEDAS REDER
AN e 1272003

2ENHE



Pos. Code Q.ty Description Notes
59259563 59259563 0  WHEEL
59259567 59259567 0 WHEEL
59259578 59259578 0  FLANGEKIT
59259580 59259580 0  FLANGEKIT
92243685 92243685 0 PAIR WHEEL SPACERS 6 CM
92457794 92457794 0  ADAPTOR PLATES 10 WHEELS (PAIR)
SERIAL CODE REV

WO011_03 - HEELS

011 3 13744
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58052019

PER AVVIARE «
POUR nmnnea@, e

n PERICCOLO - DANGER
PELIGRO

580.46901 S SR GEATE T F ok e el
el o,
580.45012 R
C
[[ o) (o) /A\|P ] FRIZIGNE 580.46509
EMBRAYAGE
RO EMBRAGUE [EERTNX) @
LT I | 580.46502
 — e TR R ‘j j :
% \Q \ \580 52021 4 < S
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|FERRARI| serie ADHESIVOS STICKERS FROM THE WAGHINE .
MASCHIN
AUTOCOLLANTS AUFKLEBES

N.]

9/1987




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046901 58046901 0 DECAL
58046902 58046902 0 DECAL
58046903 58046903 0 DECAL
58046909 58046909 0 DECAL
58046910 58046910 0 DECAL
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58052018 58052018 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052020 58052020 0 DECAL
58052021 58052021 0 DECAL
58052022 58052022 0 DECAL
58052023 58052023 0 DECAL
58052024 58052024 0 DECAL
58052033 58052033 0 DECAL
58052034 58052034 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057698 58057698 0 DECAL
58057712 58057712 0 DECAL
58057722 58057722 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
SERIAL CODE REV

012_00 - STICKERS

012_0 13785



L

o
e

2 | 58052019 (L= 87)
Lm é} DU I‘M 58052029 (L= 140) %
NS 580.52020 (L= 174)

SI0)0)

580.52018
S\ 2D Sy
==
580.52033 580.52021 580.52023
rg’ ;f:; L zg jC Yy
580.52034 580.52022 580.52024
580.52144 &« 580.52146 + 580.52148 %
580.52145% 580.52147 & 580.52149 %
ADESIVI DALLA MACCHINA AGCGIORNAMENTOS 1 2 korl
DE LA MARUINA
D LA MACHINE REVISION O 1
FERRARI 500 serie 95 STICKERS AUTOCOLLANTS el MISE A JOUR
ADHESIVOS AUFKLEBES XN, e 1/2000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58052018 58052018 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052020 58052020 0 DECAL
58052021 58052021 0 DECAL
58052022 58052022 0 DECAL
58052023 58052023 0 DECAL
58052024 58052024 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052033 58052033 0 DECAL
58052034 58052034 0 DECAL
58052144 58052144 0 DECAL
58052145 58052145 0 DECAL
58052146 58052146 0 DECAL
58052147 58052147 0 DECAL
58052148 58052148 0 DECAL
58052149 58052149 0 DECAL
SERIAL CODE REV

012_01 - STICKERS

012_1 13807
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. FROM THE MACHINE
Sere SESERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE L
ADHESIVOS AUFKLEBES APLAZAMIENTO
* N ANPASSUNG 1 0/ 2 00 1

ZENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58052018 58052018 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052020 58052020 0 DECAL
58052021 58052021 0 DECAL
58052022 58052022 0 DECAL
58052023 58052023 0 DECAL
58052024 58052024 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052033 58052033 0 DECAL
58052034 58052034 0 DECAL
58052144 58052144 0 DECAL
58052145 58052145 0 DECAL
58052146 58052146 0 DECAL
58052147 58052147 0 DECAL
58052148 58052148 0 DECAL
58052149 58052149 0 DECAL
58052150 58052150 0 DECAL
58052151 58052151 0 DECAL
58052154 58052154 0 DECAL
58052155 58052155 0 DECAL
SERIAL CODE REV

012_02 - STICKERS

012 2 13824
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Sene ADHESIVOS AUFKLEBES
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2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58046901 58046901 0 DECAL
58046902 58046902 0 DECAL
58046903 58046903 0 DECAL
58046909 58046909 0 DECAL
58046910 58046910 0 DECAL
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057698 58057698 0 DECAL
58057712 58057712 0 DECAL
58057722 58057722 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
58057732 58057732 0 DECAL
SERIAL CODE REV

013_00 - STICKERS

013_0_13845
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ADESIVI DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rey.
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DE LA MACHINE REVISON 1 3 1
serie STICKERS AUTOCOLLANTS FROM THE MACHINE MISE A JOUR

APLAZAMENTO
ADHESIVOS AUFKLEBES 12/2003

* N ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057698 58057698 0 DECAL
58057712 58057712 0 DECAL
58057722 58057722 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
58057732 58057732 0 DECAL
58057767 58057767 0 DECAL
58057768 58057768 0 DECAL
58057770 58057770 0 DECAL
58057771 58057771 0 DECAL
58057772 58057772 0 DECAL
SERIAL CODE REV

013_01 - STICKERS

013_1 13860
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 1 of 5
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
30010103 08A_0_14359 30010103 O 31112210 03A_1_13913 31112210 0 31241085 09A_0_14579 31241085 0
08A_1_14405 30010103 0 03A_2_13945 31112210 0 31241100 011_3_13744 31241100 O
30040001 03A_1 13913 30040001 0 31112217 07A_0_14343 31112217 0 07A_0_14343 31241100 0
03A_2_13945 30040001 O 08A_0_14359 31112217 O 08A_0_14359 31241100 0
30040133 03A_1_13913 30040133 0 08A_1_14405 31112217 0 08A_1_14405 31241100 O
03A_2_ 13945 30040133 0 31112219 011_3 13744 31112219 0 31241120 005_2_13039 31241120 O
31100003 002_2_12761 31100003 O 31112294 07A_0_14343 31112294 0 011_3_13744 31241120 0
002_3_12779 31100003 O 31132562 03A_1_13913 31132562 0 07A_0_14343 31241120 0
31100015 002_0_12722 31100015 O 03A_2_ 13945 31132562 0 31312082 03A_1 13913 31312082 0
002_1_12741 31100015 O 31152103 03A_1_13913 31152103 0 03A_2_13945 31312082 0
002_3 12779 31100015 0 03A_2_13945 31152103 0 09A_0_14579 31312082 0
31100786 002_0_12722 31100786 O 31201212 09A_0_14579 31201212 0 31312083 002_1_12741 31312083 0
002_1_12741 31100786 O 31211040 08A_0_14359 31211040 O 002_2_12761 31312083 0
002_2_ 12761 31100786 0 08A_1_14405 31211040 0 002_3_12779 31312083 0
002_3 12779 31100786 O 31211080 002_0_12722 31211080 0 31312086 03A_1 13913 31312086 0
31111086 08A_0_14359 31111086 0 002_1_ 12741 31211080 0 03A_2_13945 31312086 0
08A_1_14405 31111086 O 002_2_12761 31211080 O 31312088 002_0_12722 31312088 0
31111090 03A_1 13913 31111090 O 002_3_12779 31211080 O 002_1_12741 31312088 O
03A_2_13945 31111090 O 08A_0_14359 31211080 O 002_2_12761 31312088 0
31111091 08A_0_14359 31111091 0 08A_1_14405 31211080 0 002_3_12779 31312088 0
08A_1 14405 31111091 O 31211100 005_2_13039 31211100 O 31312094 03A_1_13913 31312094 0
31111097 08A_0_14359 31111097 O 011_3 13744 31211100 O 03A_2_13945 31312094 0
08A_1_14405 31111097 0 31221121 03A_1_13913 31221121 0 31312102 005_2_13039 31312102 0
31112089 08A_0_14359 31112089 O 03A_2_13945 31221121 0 31312103 011_3 13744 31312103 O
08A_1_14405 31112089 0 31241060 08A_0_14359 31241060 O 31312124 03A_1_13913 31312124 0
31112147 005_2_13039 31112147 0 08A_1_14405 31241060 0 03A_2_13945 31312124 0
31112149 011 3 13744 31112149 O 31241080 011_3 13744 31241080 0 31312125 03A_1 13913 31312125 0
31112150 09A_0_14579 31112150 0 03A_1_13913 31241080 0 03A_2_13945 31312125 0
31112151 011_3_13744 31112151 0 03A_2 13945 31241080 0 31411043 08A_0_14359 31411043 0
31112152 03A_1 13913 31112152 0 08A_0_14359 31241080 0 08A_1_ 14405 31411043 0
03A_2_13945 31112152 0 08A_1_14405 31241080 0O 31411064 08A_0_14359 31411064 0O
09A_0_14579 31112152 0 09A_0_14579 31241080 0 08A_1_14405 31411064 0
31112153 08A_0_14359 31112153 0 31241085 03A_1 13913 31241085 0 31411104 09A_0_14579 31411104 O
08A_1_14405 31112153 0 03A_2_13945 31241085 0 31421083 03A_1_13913 31421083 0
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 2 of 5
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31421083 03A_2_13945 31421083 0 34110028 09A_0_14579 34110028 0O 37910832 04A_1_14034 37910832 0
09A_0_14579 31421083 0 34211025 04A_1_14034 34211025 0 37911532 09A_0_14579 37911532 0
31421101 011 3 13744 31421101 O 34211028 07A_0_14343 34211028 0 38211400 09A_0_14579 38211400 O
03A_1_13913 31421101 0 34211041 07A_0_14343 34211041 0 38211500 04A_1_14034 38211500 0
03A_2_13945 31421101 O 34213020 08A_0_14359 34213020 0 38212501 005_2_13039 38212501 0
31421130 005_2_13039 31421130 0 08A_1_14405 34213020 0 38213800 04A_1_14034 38213800 0
07A_0_14343 31421130 0 09A_0_14579 34213020 0 39113501 011_3_13744 39113501 0
31421132 03A_2_13945 31421132 0 34213022 09A_0_14579 34213022 0 39113502 011_3_13744 39113502 0
31422064 03A_1_13913 31422064 0 34213024 09A_0_14579 34213024 0 39114008 011_3 13744 39114008 O
03A_2_13945 31422064 0 34213060 04A_1_14034 34213060 0 39114010 011_3_13744 39114010 0
31423043 08A_0_14359 31423043 0 34213061 04A_1_14034 34213061 0 39115010 011_3_13744 39115010 O
08A_1 14405 31423043 0 09A_0_14579 34213061 0 39413502 011_3_13744 39413502 0
31423084 002_0_12722 31423084 0 34221070 07A_0_14343 34221070 0 39414008 011_3_13744 39414008 0
002_1_12741 31423084 0 34311060 005_2_13039 34311060 0 39414010 011_3_13744 39414010 0
002_2 12761 31423084 0 35111052 005_2 13039 35111052 0 39415010 011_3_13744 39415010 O
002_3_12779 31423084 0 04A_1_14034 35111052 0 50947833 002_0_12722 50947833 0
011_3 13744 31423084 0 35111055 04A_1_14034 35111055 0 002_1_12741 50947833 0
03A_1 13913 31423084 0 35121031 04A_1_14034 35121031 0 002_2_12761 50947833 0
03A_2_13945 31423084 0 35211120 04A_1_14034 35211120 0 002_3_12779 50947833 0
08A_0_14359 31423084 0 37111150 04A_1_14034 37111150 0 52357250 09A_0_14579 52357250 0
08A_1 14405 31423084 0 37111152 04A_1_14034 37111152 0 52447896 002_0_12722 52447896 0
09A_0_14579 31423084 0 37111250 005_2_13039 37111250 0 002_1_12741 52447896 0
31423105 002_0_12722 31423105 0 04A_1_14034 37111250 0 002_2_12761 52447896 0
002_1_ 12741 31423105 0 37112173 002_0_12722 37112173 0 002_3_12779 52447896 0
002_3_12779 31423105 0 002_1_ 12741 37112173 0 52456335 04A_1_14034 52456335 0
005_2_13039 31423105 0 002_2_12761 37112173 0 52456339 04A_1_14034 52456339 0
011_3 13744 31423105 0 002_3_12779 37112173 0 52456354 04A_1_14034 52456354 0
07A_0_14343 31423105 0 37112229 04A_1_14034 37112229 0 52456356 04A_1_14034 52456356 0
08A_0_14359 31423105 0 37112231 002_2_12761 37112231 0 52456362 04A_1_14034 52456362 0
08A_1 14405 31423105 0 002_3_12779 37112231 0 52456389 04A_1_14034 52456389 0
31423130 011_3_13744 31423130 0 37112233 002_0_12722 37112233 0 52456390 04A_1_14034 52456390 0
03A_1_13913 31423130 0 002_1 12741 37112233 0 53143128 03A_1_13913 53143128 0
09A_0_14579 31423130 0 002_3_12779 37112233 0 53143712 011_3 13744 53143712 0
31424084 005_2_13039 31424084 0 37320120 04A_1_14034 37320120 O 53143879 03A_1_13913 53143879 0
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Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
53147482 002_0_12722 53147482 0 55257321 09A_0_14579 55257321 0 56347484 002_1_12741 56347484 0
002_1_12741 53147482 0 56142314 005_2_13039 56142314 0 002_3_12779 56347484 0
53152401 03A_2_13945 53152401 0 56143059 005_2 13039 56143059 0 56349782 002_0_12722 56349782 0
53152408 03A_2_13945 53152408 0 56147520 03A_1_13913 56147520 0 002_1_12741 56349782 0
53152409 03A_2_13945 53152409 0 56147655 08A_0_14359 56147655 0 002_3_12779 56349782 0
53152410 03A 2 13945 53152410 0 08A_1 14405 56147655 O 56351685 07A_0_14343 56351685 0
53152411 03A_2_13945 53152411 0 56147711 08A_0_14359 56147711 0 56356165 002_3_12779 56356165 0
53156150 002_3 12779 53156150 0 08A_1_14405 56147711 O 56356251 002_2_ 12761 56356251 0
53156325 03A 1 13913 53156325 0 56147845 002_0_12722 56147845 0 002_3 12779 56356251 0
53156332 03A_1_13913 53156332 0 002_1_12741 56147845 0 56356328 04A_1_14034 56356328 0
53156342 03A_1_13913 53156342 0 002_2_12761 56147845 0 56356329 04A_1_14034 56356329 0
53247468 002_2_12761 53247468 0 002_3_12779 56147845 0 56356330 04A_1_14034 56356330 O
53247488 002_3_12779 53247488 0 56147923 03A_1_13913 56147923 0 56356331 04A_1_14034 56356331 0
54143090 005_2_13039 54143090 0 03A_2_13945 56147923 0 56356348 04A_1_14034 56356348 0
54143149 005_2_ 13039 54143149 0 56148037 08A_0_14359 56148037 0 56359553 011_3 13744 56359553 0
55102678 03A_1_13913 55102678 0 08A_1_14405 56148037 0 56359554 011_3_13744 56359554 0
03A_2_13945 55102678 0 56148285 08A_0_14359 56148285 0 56456347 04A_1_14034 56456347 0
55142076 09A_0_14579 55142076 O 08A_1_14405 56148285 0 56456350 04A_1_14034 56456350 0
55147842 002_0_12722 55147842 0 56150361 08A_0_14359 56150361 O 56456475 04A_1_14034 56456475 0
002_1_12741 55147842 0 08A_1_14405 56150361 O 58002429 08A_0_14359 58002429 0
002_2 12761 55147842 0 56152403 03A_2 13945 56152403 0 08A_1_14405 58002429 0
002_3_12779 55147842 0 56156487 005_2_13039 56156487 0 58002538 08A_0_14359 58002538 0
55242528 09A_0_14579 55242528 0 56156488 005_2_13039 56156488 0 08A_1_14405 58002538 0
55243340 08A_0_14359 55243340 0 56157234 09A_0_14579 56157234 0 58020258 09A_0_14579 58020258 0
08A_1_14405 55243340 0 56157271 09A_0_14579 56157271 0 58042167 08A_0_14359 58042167 0O
55243592 005_2_13039 55243592 0 56157274 09A_0_14579 56157274 0 08A_1_14405 58042167 0
55248041 08A_0_14359 55248041 0 56157282 09A_0_14579 56157282 0 58042200 08A_0_14359 58042200 O
08A_1_14405 55248041 0 56157283 09A_0_14579 56157283 0 08A_1_14405 58042200 0
55248283 08A_0_14359 55248283 0 56157323 09A_0_14579 56157323 0 58042202 08A_0_14359 58042202 0
08A_1 14405 55248283 0 56157332 08A_0_14359 56157332 0 08A_1_14405 58042202 0
55248379 09A_0_14579 55248379 0 08A_1_14405 56157332 0 58042219 07A_0_14343 58042219 0
55251686 07A_0_14343 55251686 0 56157341 09A_0_14579 56157341 0 58043053 03A_1_13913 58043053 0
55251688 07A_0_14343 55251688 0 56343058 005_2_ 13039 56343058 0 03A_2 13945 58043053 0
55257313 09A_0_14579 55257313 0 56347484 002_0_12722 56347484 0 58043086 04A_1_14034 58043086 0
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Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58043117 03A_1_13913 58043117 0O 58052018 012_2_ 13824 58052018 O 58052147 012_2_ 13824 58052147 0O
03A_2_13945 58043117 0 58052019 012_0_13785 58052019 0 58052148 012_1_13807 58052148 0
58046901 012_0_13785 58046901 0 012_1_13807 58052019 0O 012_2 13824 58052148 0
013_0_13845 58046901 0 012_2_ 13824 58052019 0 58052149 012_1_13807 58052149 0
58046902 012_0_13785 58046902 0 58052020 012_0_13785 58052020 0 012_2_ 13824 58052149 0
013_0_13845 58046902 0 012_1_13807 58052020 0 58052150 012_2_13824 58052150 0
58046903 012_0_13785 58046903 0 012_2_ 13824 58052020 O 58052151 012_2_ 13824 58052151 0
013_0_13845 58046903 0 58052021 012_0_13785 58052021 0 58052154 012_2_ 13824 58052154 0
58046909 012_0_13785 58046909 0 012_1_13807 58052021 0 58052155 012_2_13824 58052155 O
013_0_13845 58046909 0 012_2_ 13824 58052021 0 58052274 011_3_13744 58052274 0
58046910 012_0_13785 58046910 O 58052022 012_0_13785 58052022 0 58052325 011_3_13744 58052325 0
013_0_13845 58046910 0 012_1_13807 58052022 0 58052326 011_3_13744 58052326 0
58046912 012_0_13785 58046912 0 012_2_ 13824 58052022 0 58052327 011_3_13744 58052327 0
013_0_13845 58046912 0 58052023 012_0_13785 58052023 0 58056155 08A_1_14405 58056155 0
013_1 13860 58046912 0 012_1_13807 58052023 0 58056391 04A_1_14034 58056391 0
58046913 012_0_13785 58046913 0 012_2_ 13824 58052023 0 58056593 08A_1_14405 58056593 0
013_0_13845 58046913 0 58052024 012_0_13785 58052024 0 58057232 09A_0_14579 58057232 0
013_1 13860 58046913 0 012_1_13807 58052024 0 58057266 07A_0_14343 58057266 0
58047568 08A_0_14359 58047568 0 012_2_ 13824 58052024 0 58057273 09A_0_14579 58057273 0
58047629 08A_0_14359 58047629 0 58052029 012_1 13807 58052029 0 58057286 08A_0_14359 58057286 0
08A_1 14405 58047629 0 012_2 13824 58052029 0 08A_1_ 14405 58057286 0
58047712 08A_0_14359 58047712 0 58052033 012_0_13785 58052033 0 58057401 08A_1_14405 58057401 0
08A_1_14405 58047712 0 012_1 13807 58052033 0 58057676 013_0_13845 58057676 O
58048000 08A_0_14359 58048000 O 012_2_13824 58052033 0 013_1_13860 58057676 0
08A_1_14405 58048000 O 58052034 012_0_13785 58052034 0 58057678 012_0_13785 58057678 O
58048009 08A_0_14359 58048009 0 012_1_13807 58052034 0 013_0_13845 58057678 0
08A_1 14405 58048009 0 012_2 13824 58052034 0 013_1 13860 58057678 0
58048012 08A_0_14359 58048012 0 58052144 012_1 13807 58052144 0 58057698 012_0_13785 58057698 0
08A_1_14405 58048012 0 012_2_13824 58052144 0 013_0_13845 58057698 0
58050345 08A_0_14359 58050345 0 58052145 012_1_13807 58052145 0 013_1_13860 58057698 0
58051670 08A_0_14359 58051670 O 012_2_ 13824 58052145 0 58057712 012_0_13785 58057712 0
08A_1_14405 58051670 0 58052146 012_1_13807 58052146 0 013_0_13845 58057712 0
58052018 012_0_13785 58052018 O 012_2_ 13824 58052146 0 013_1_13860 58057712 O
012_1_13807 58052018 0 58052147 012_1 13807 58052147 0 58057722 012_0_13785 58057722 0
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58057722 013_0_13845 58057722 0 59057325 09A_0_14579 59057325 0
013_1 13860 58057722 0 59059551 011_3 13744 59059551 0
58057724 012_0_13785 58057724 0 59059561 011_3 13744 59059561 0
013_0_13845 58057724 0 59059571 011_3 13744 59059571 0
013_1 13860 58057724 0 59247884 002_0_12722 59247884 0
58057732 013_0_13845 58057732 0 002_1 12741 59247884 0
013_1 13860 58057732 0 002_2_ 12761 59247884 0
58057767 013_1 13860 58057767 0 002_3_ 12779 59247884 0
58057768 013_1_13860 58057768 0 59247970 002_0_12722 59247970 0
58057770 013_1 13860 58057770 O 002_1_12741 59247970 0
58057771 013_1 13860 58057771 0 59247971 002_0_12722 59247971 0
58057772 013_1_13860 58057772 0 002_1 12741 59247971 0
58147704 08A_1 14405 58147704 0 002_2_ 12761 59247971 0
58150313 08A_0_14359 58150313 0 002_3_ 12779 59247971 0
08A_1 14405 58150313 0 59256252 002_2 12761 59256252 0
58156156 08A_1_ 14405 58156156 0 59256257 002_3_12779 59256257 0
59015425 03A_1 13913 59015425 0 59256265 002_3 12779 59256265 0
03A_2 13945 59015425 0 59259555 011_3_13744 59259555 0
59043063 005_2_ 13039 59043063 0 59259563 011_3 13744 59259563 0
59047709 08A_0_14359 59047709 0 59259567 011_3 13744 59259567 0
08A_1 14405 59047709 0 59259578 011_3_13744 59259578 0
59047743 011 3 13744 59047743 0 59259580 011_3 13744 59259580 0
59047745 011_3_13744 59047745 0 92243685 011_3_13744 92243685 0
59052246 09A_0_14579 59052246 0 92457794 011_3_13744 92457794 0
59052247 07A_0_14343 59052247 0
59056378 04A_1_14034 59056378 0
59056900 09A_0_14579 59056900 O
59057110 08A_0_14359 59057110 0
08A_1 14405 59057110 O
59057112 08A_0_14359 59057112 O
08A_1 14405 59057112 0
59057228 09A_0_14579 59057228 0
59057304 09A_0_14579 59057304 O

59057319 09A_0_14579 59057319 0
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